

GTS Nordic Administration ApS

c/o Poul Lund Christensen, Kalkbrænderiløbskaj 6, 2100 København Ø
CVR-nr. 39 86 04 14

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. marts 2025

Poul Lund Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTS Nordic Administration ApS c/o Poul Lund Christensen Kalkbrænderiløbskaj 6 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 86 04 14 Stiftet: 12. september 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Lund Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Erhvervsafdeling Vesterbrogade 8 0900 København C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at varetage administrative opgaver herunder bogføring, lønadministration, ansættelse og udlejning af personale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabets drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 samt balance pr. 31. december 2024.

Periodens resultat udviste et resultat på DKK 576.597. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		21.348.226	18.172.180
Personaleomkostninger	1	-20.523.256	-17.698.555
Af- og nedskrivninger		-152.000	-126.667
Driftsresultat		672.970	346.958
Andre finansielle indtægter		68.502	71.350
Andre finansielle omkostninger		-2.164	-5.273
Resultat før skat		739.308	413.035
Skat af årets resultat	2	-162.711	-92.092
Årets resultat		576.597	320.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		76.597	-679.057
I alt		576.597	320.943

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		481.334	633.334
Materielle anlægsaktiver	3	481.334	633.334
Anlægsaktiver		481.334	633.334
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.438	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.308.228	299.988
Periodeafgrænsningsposter		33.954	0
Tilgodehavender		2.348.620	299.988
Likvide beholdninger		1.062.258	3.464.224
Omsætningsaktiver		3.410.878	3.764.212
<hr/>			
Aktiver		3.892.212	4.397.546
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		800.173	723.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		1.500.173	1.923.576
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.554	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		162.711	92.092
Anden gæld		2.173.774	2.378.378
Kortfristede gældsforpligtelser		2.392.039	2.473.970
Gældsforpligtelser		2.392.039	2.473.970
<hr/>			
Passiver		3.892.212	4.397.546

Eventualposter mv.

4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	723.576	1.000.000	1.923.576
Forslag til resultatdisponering		76.597	500.000	576.597
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2024	200.000	800.173	500.000	1.500.173

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	33	26
Løn og gager	17.983.492	15.637.578
Pensioner	1.963.003	1.596.667
Andre omkostninger til social sikring	184.878	246.286
Andre personaleomkostninger	391.883	218.024
	20.523.256	17.698.555

2 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	162.711	92.092
	162.711	92.092

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	760.001
Kostpris 31. december 2024	760.001
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	126.667
Årets afskrivninger	152.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	278.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	481.334

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alpha Centauri ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
